
Id: 039086BC-9E17-4F29-9E1A-665391ADE5DF. Uchwalony Strona 1 

 

UG 0050.26.2018 

 

ZARZĄDZENIE NR 26/2018 

RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 25 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany  planu finansowego Urzędu Gminy Masłowice na rok 2018. 

Na podstawie art. 249 ust 3 – 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się informacje o zmianie kwot planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Masłowice na 

2018 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmianie kwot planu finansowego wydatków 

na 2018r. zgodnie z załącznikmiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Masłowice. 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 

Bogusław Gontkowski 



Id: 039086BC-9E17-4F29-9E1A-665391ADE5DF. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/2018 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 25 maja 2018 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2018 rok Urząd Gminy Masłowice 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 5 332 261,00 425,00 5 332 686,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 67 500,00 425,00 67 925,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 425,00 425,00 

   Własne 0,00 425,00 425,00 

758   Różne rozliczenia 5 192 632,00 2 630,00 5 195 262,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 60 500,00 2 630,00 63 130,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00 2 630,00 9 630,00 

   Własne 7 000,00 2 630,00 9 630,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 278 047,96 100,00 3 278 147,96 

 90002  Gospodarka odpadami 324 687,00 100,00 324 787,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00 

   Własne 0,00 100,00 100,00 

  
Razem: 20 127 475,17 3 155,00 20 130 630,17 

 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

Bogusław Gontkowski 



Id: 039086BC-9E17-4F29-9E1A-665391ADE5DF. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 26/2018 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 25 maja 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków na 2018 rok Urząd Gminy Masłowice 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 390 435,34 - 4 879,58 385 555,76 

 40002  Dostarczanie wody 390 435,34 - 4 879,58 385 555,76 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 609,00 - 4 169,80 49 439,20 

   Własne 53 609,00 - 4 169,80 49 439,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 524,58 - 730,47 9 794,11 

   Własne 10 524,58 - 730,47 9 794,11 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,10 - 99,31 1 400,79 

   Własne 1 500,10 - 99,31 1 400,79 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 120,00 3 720,00 

   Własne 3 600,00 120,00 3 720,00 

600   Transport i łączność 1 457 458,67 130 195,63 1 587 654,30 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 035 704,17 130 195,63 1 165 899,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 720,00 13 265,00 204 985,00 

   Własne 191 720,00 13 265,00 204 985,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 243,00 2 082,88 37 325,88 

   Własne 35 243,00 2 082,88 37 325,88 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 020,26 2 327,60 5 347,86 

   Własne 3 020,26 2 327,60 5 347,86 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 125,91 - 1 333,85 4 792,06 

   Własne 6 125,91 - 1 333,85 4 792,06 



Id: 039086BC-9E17-4F29-9E1A-665391ADE5DF. Uchwalony Strona 2 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 636 200,00 113 854,00 750 054,00 

   Własne 636 200,00 113 854,00 750 054,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 81 000,00 - 2 600,00 78 400,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 81 000,00 - 2 600,00 78 400,00 

  4260 Zakup energii 24 000,00 - 2 600,00 21 400,00 

   Własne 24 000,00 - 2 600,00 21 400,00 

750   Administracja publiczna 2 480 743,71 148,22 2 480 891,93 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 196 673,71 148,22 2 196 821,93 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 519,26 148,22 26 667,48 

   Własne 26 519,26 148,22 26 667,48 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 403 388,00 10 000,00 1 413 388,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 400 588,00 10 000,00 1 410 588,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

   Własne 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 534 571,32 11 735,19 546 306,51 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 497 071,32 11 735,19 508 806,51 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 715,13 10 228,00 228 943,13 

   Własne 218 715,13 10 228,00 228 943,13 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 485,50 1 881,29 41 366,79 

   Własne 39 485,50 1 881,29 41 366,79 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 660,51 256,18 5 916,69 

   Własne 5 660,51 256,18 5 916,69 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 509,18 - 1 630,28 5 878,90 

   Własne 7 509,18 - 1 630,28 5 878,90 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 1 000,00 1 500,00 

   Własne 500,00 1 000,00 1 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 607 013,14 - 20 190,61 6 586 822,53 



Id: 039086BC-9E17-4F29-9E1A-665391ADE5DF. Uchwalony Strona 3 

 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 091 483,97 - 27 897,28 2 063 586,69 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 718,60 - 22 802,60 22 916,00 

   Własne 45 718,60 - 22 802,60 22 916,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 390,73 - 3 943,18 4 447,55 

   Własne 8 390,73 - 3 943,18 4 447,55 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 195,89 - 558,67 637,22 

   Własne 1 195,89 - 558,67 637,22 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66 - 592,83 592,83 

   Własne 1 185,66 - 592,83 592,83 

 90002  Gospodarka odpadami 465 195,61 - 395,18 464 800,43 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,66 - 395,18 790,48 

   Własne 1 185,66 - 395,18 790,48 

 90013  Schroniska dla zwierząt 11 000,00 6 698,00 17 698,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 6 698,00 17 698,00 

   Własne 11 000,00 6 698,00 17 698,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 184 593,56 1 403,85 185 997,41 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 841,20 1 198,80 45 040,00 

   Własne 43 841,20 1 198,80 45 040,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 090,72 175,68 8 266,40 

   Własne 8 090,72 175,68 8 266,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 153,13 29,37 1 182,50 

   Własne 1 153,13 29,37 1 182,50 

926   Kultura fizyczna 14 200,00 2 600,15 16 800,15 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 2 600,15 2 600,15 

  4260 Zakup energii 0,00 2 600,15 2 600,15 



Id: 039086BC-9E17-4F29-9E1A-665391ADE5DF. Uchwalony Strona 4 

 

   Własne 0,00 2 600,15 2 600,15 

  
Razem: 13 856 351,31 127 009,00 13 983 360,31 

 

 

  

 

Wójt Gminy Masłowice 

 

 

Bogusław Gontkowski 

 


